



# Industrigården af 1/9 1988 ApS

Byengen 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 58 78 20 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Peter Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrigården af 1/9 1988 ApS Byengen 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 58 78 20 17
	Stiftet: 1. oktober 1976
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Larsen, Direktør Peter Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.824</b>	<b>-17.201</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.906	2.255.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	974.753	0
Andre finansielle indtægter	6.439	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.462	-308.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.292.812</b>	<b>1.930.719</b>
Skat af årets resultat	-192.500	63.026
<b>Årets resultat</b>	<b>1.100.312</b>	<b>1.993.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.227.180	2.255.995
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	51.205.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-380.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.100.312</b>	<b>1.993.745</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.099.821	57.379.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.099.821	57.379.545
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.099.821</b>	<b>57.379.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.131.479	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.873.026
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.673.091	0
Tilgodehavender i alt	50.804.570	2.873.026
Likvide beholdninger	184.568	176.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.989.138</b>	<b>3.049.959</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.088.959</b>	<b>60.429.504</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	307.000	307.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.227.180
Overført resultat	52.372.876	1.167.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.801.876</u></b>	<b><u>51.819.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.202.355	7.947.137
Selskabsskat	51.591	0
Anden gæld	20.637	650.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.083</u>	<u>8.610.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.287.083</u></b>	<b><u>8.610.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.088.959</u></b>	<b><u>60.429.504</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.997	251.768
Andre finansielle omkostninger	23.465	56.307
	<b>88.462</b>	<b>308.075</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 52.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
